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Statistik

Klass Antal deltagare snittträff Förbund Antal delt
GF 15 - - ST 48

GF 17/1 5 15 UP 20
GF 2 2 16 GÄ 6
GF 3 3 15 SÖ 2
GF 4 10 17 VM 7

GF Elit 6 19
GF 55 11 11
GF 65 17 17
GF 70 10 10 Mästerskap Antal delt Sn träff
GF 75 8 8 ST VET 16 22
GF Ki 11 15 ST SEN 10 23

ST JUN 2 25
Totalt 83 16 ST Ki 10 19

UP VET 12 24
Kompetenser UP SEN 5 21

F Elit 24 UP JUN 2 20
F 4 22 UP Ki 1 19

F 3 kvarst 14
F 3 uppfl 18 Totalt 58 22

F 2 14
F 56 guld 19
F 66 guld 18

Stn figur anm c:a avst sn.träff
1 B 100 575 1,4
2 C 40 insats 375 3,7
3 1/4 prof 410 3,4
4 S 20 hor 210 5,1
5 Tunna 485 3,1
6 B 65 knä 525 2,7
7 L 2 410 3,2
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Stockholms Skyttesportförbund

Seniorer
1 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 5 6 3 6 5 1 5 31
2 Ulf Ingmansson Bromma Solna 3 6 5 6 1 1 6 28
3 Johan Berken TVÖR 0 6 5 6 6 2 2 27
4 Stefan Lundqvist Ununge 1 6 4 6 1 2 5 25
5 Mikael Nilsson Bromma Solna 3 4 6 6 5 0 1 25
6 Lars Berken TVÖR 0 6 4 6 6 1 1 24
7 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 3 2 3 6 1 2 6 23
8 Jan Wallerström Ununge 0 3 0 5 2 3 5 18
9 Åke Gustafsson Össeby Garn 0 5 2 6 3 0 1 17

10 Margareta Ottosson Bromma Solna 0 4 0 6 0 4 1 15

Veteraner
1 Berndt Steffen Frötuna 6 6 2 6 6 4 6 36
2 Åke Arbrink Rosersberg 5 4 4 6 5 3 6 33
3 Tore Bjurvén Lidingö 1 6 6 6 6 5 3 33
4 Anders Wiksjö Järna 0 5 4 6 4 3 5 27
5 Leif Andersson Lidingö 6 2 2 5 5 2 5 27
6 Lars Göran Lundqvist Ununge 0 6 5 4 0 6 5 26
7 Tony Jansson Ununge 3 6 0 4 5 3 5 26
8 Olle Eklund Sth Skarp 2 4 4 6 4 3 3 26
9 Torsten Kardell Bromma Solna 0 4 3 3 6 3 2 21

10 Klas Gustafsson Bromma Solna 0 4 1 6 2 5 2 20
11 Kjell Hellbom Bromma Solna 0 2 3 6 5 3 0 19
12 Bengt Granberg Lidingö 5 0 2 4 3 2 2 18
13 Leif Jehander Bromma Solna 0 5 3 2 4 0 2 16
14 Lasse Oppegaard Sth Central 0 0 3 6 2 2 2 15
15 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 0 4 2 6 0 2 1 15
16 Risto Keckman Rosersberg 0 0 0 5 0 0 0 5

Juniorer
1 Jesper Berken TVÖR 6 6 0 6 3 1 5 27
2 Emma Wallerström Ununge 0 6 3 5 0 5 4 23

Kikare
1 John Johansson Frösunda 0 6 5 6 6 6 6 35
2 Mikko Uusitalo Ununge 0 2 6 6 0 6 6 26
3 Björn Lönegren Össeby Garn 0 6 4 6 5 3 1 25
4 Alexander Lönegren Össeby Garn 0 5 3 5 3 6 0 22
5 Martin Long Bromma Solna 1 3 2 6 5 5 0 22
6 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 0 0 6 6 6 0 2 20
7 Andreas Jansson Frösunda 2 0 2 6 3 0 6 19
8 Robin Enqvist Össeby Garn 0 6 0 3 6 0 0 15
9 Jonas Kedland Frösunda 0 3 0 6 0 0 0 9

10 Fredrik Lönegren Össeby Garn 1 0 0 0 0 0 0 1



Upplands Skyttesportförbund

Seniorer
1 Björn Olsson Skogstibble 0 5 5 5 4 2 5 26
2 Göran Backlund Bälinge Jumkil 1 2 6 6 3 2 5 25
3 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark0 5 3 4 0 2 6 20
4 Peter U Larsson Vaksala 0 6 6 6 0 2 0 20
5 Markus Andersson Bälinge Jumkil 0 1 3 5 0 4 4 17

Veteraner
1 Bengt Myrberg Skogstibble 5 6 6 6 6 2 4 35
2 Börje Nilsson Östhammar 3 6 5 6 0 3 6 29
3 Hans Lindström Litslena Grillby 1 6 6 6 3 0 6 28
4 Börje Forsberg Östhammar 0 6 5 6 5 3 3 28
5 Lars Gråberg Litslena Grillby 0 4 6 5 1 2 6 24
6 Kjell Lind Bälinge Jumkil 3 1 4 6 4 3 3 24
7 Göran Jansson Vaksala 0 1 3 6 5 4 4 23
8 Torvald Andersson Bälinge Jumkil 0 6 4 6 0 3 4 23
9 Bengt Nordström Östhammar 0 6 4 6 2 2 2 22

10 Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 0 6 2 6 2 0 5 21
11 Göran Tibell HLK 0 4 4 6 5 0 2 21
12 Stefan Sahlén Gimo 1 0 5 4 5 0 5 20

Juniorer
1 Erik Dahlén Bälinge Jumkil 0 5 6 5 0 3 5 24
2 Casper Söderberg Vaksala 0 5 1 6 4 1 0 17

Kikare
1 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 0 6 5 5 3 0 0 19
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Klass GF 75 tr p prisp ins
1 Johnny Andersson Frötuna 5 5 6 0 6 22 16 200 80
2 Leif Andersson Lidingö 6 2 2 5 5 20 3 135
3 Göran Tibell HLK 0 4 4 6 5 19 8 65
4 Göte Rydstedt Sth Skarp 1 5 4 4 1 15 13 25
5 Leif Jehander Bromma Solna 0 5 3 2 4 14 14 55
6 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 0 4 2 6 0 12 8
7 Sonny Ek Sth Skarp 6 0 0 5 0 11 0
8 Ivar Ahlberg Sth Skarp 0 3 1 0 6 10 4

Klass GF 70
1 Jan Norlander Skultuna 6 5 5 6 3 25 8 225
2 Hans Lindström Litslena Grillby 1 6 6 6 3 22 21 150 60
3 Acke Jansson Frötuna 5 3 4 6 2 20 7 75
4 Anders Wiksjö Järna 0 5 4 6 4 19 12 30
5 Bengt Nordström Östhammar 0 6 4 6 2 18 25 90
6 Torsten Kardell Bromma Solna 0 4 3 3 6 16 9
7 Kjell Hellbom Bromma Solna 0 2 3 6 5 16 4
8 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 0 3 2 6 5 16 4
9 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 2 2 3 3 2 12 2

Klass GF 65
1 Bengt Myrberg Skogstibble 5 6 6 6 6 29 16 255 70
2 Nils Lindberg Frötuna 6 3 3 6 6 24 6 215
3 Börje Forsberg Östhammar 0 6 5 6 5 22 24 170 105
4 Olle Eklund Sth Skarp 2 4 4 6 4 20 6 110
5 Börje Nilsson Östhammar 3 6 5 6 0 20 13 110 40
6 Kjell Lind Bälinge Jumkil 3 1 4 6 4 18 2 40
7 Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 0 6 2 6 2 16 12 20
8 Kjell Liljeblad Rosersberg 0 6 4 4 2 16 18 85
9 Lars Gråberg Litslena Grillby 0 4 6 5 1 16 10

10 Torvald Andersson Bälinge Jumkil 0 6 4 6 0 16 13 40
11 Göran Jansson Vaksala 0 1 3 6 5 15 1
12 Stefan Sahlén Gimo 1 0 5 4 5 15 0
13 Bengt Granberg Lidingö 5 0 2 4 3 14 0
14 Klas Gustafsson Bromma Solna 0 4 1 6 2 13 7
15 Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 0 0 2 6 3 11 0
16 Lasse Oppegaard Sth Central 0 0 3 6 2 11 0
17 Hans Eriksson Kila 0 1 3 6 1 11 2
18 Risto Keckman Rosersberg 0 0 0 5 0 5 0

Klass GF 55
1 Berndt Steffen Frötuna 6 6 2 6 6 26 17 220 10
2 Tore Bjurvén Lidingö 1 6 6 6 6 25 13 165
3 Åke Arbrink Rosersberg 5 4 4 6 5 24 8 110
4 Hans Hägglund Skultuna 0 6 6 5 6 23 18 55 45
5 Arne Korsbäck Skultuna 1 6 4 6 5 22 14
6 Tony Jansson Ununge 3 6 0 4 5 18 26 90
7 Peter Fahlman Västerfärnebo 0 6 1 6 4 17 21 65
8 Bernt Åhlund Sandviken 0 2 6 3 4 15 3
9 Lars Göran Lundqvist Ununge 0 6 5 4 0 15 17 10

10 Rune Bäckman Skultuna 4 2 2 2 3 13 2
11 Anette Dahlenius Trosa Vagnhärad 0 0 0 1 0 1 0



Klass GF Elit
1 Sten Olov Åberg Sandviken 5 6 4 6 5 26 19 200 80
2 Mikael Nilsson Bromma Solna 3 4 6 6 5 24 7 100
3 Kjell Johansson Hofors 3 1 6 6 2 18 1
4 Stefan Lundqvist Ununge 1 6 4 6 1 18 15 40
5 Peter U Larsson Vaksala 0 6 6 6 0 18 12
6 Jan Wallerström Ununge 0 3 0 5 2 10 7

Klass GF 4
1 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 5 6 3 6 5 25 19 200 50
2 Johan Berken TVÖR 0 6 5 6 6 23 19 150 50
3 Lars Berken TVÖR 0 6 4 6 6 22 14 100 20
4 Rolf Sundberg Hofors 4 4 5 6 2 21 9 25
5 Ulf Ingmansson Bromma Solna 3 6 5 6 1 21 22 25 80
6 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 3 2 3 6 1 15 2
7 Andreas Wistrand Kila 0 3 4 6 1 14 4
8 Rolf Nordqvist Järbo 0 0 3 4 5 12 0
9 Jan Söderlund Norrskedika Forsmark 0 5 3 4 0 12 13

10 Markus Andersson Bälinge Jumkil 0 1 3 5 0 9 1

Klass GF 3
1 Björn Olsson Skogstibble 0 5 5 5 4 19 14 150 60
2 Göran Backlund Bälinge Jumkil 1 2 6 6 3 18 3
3 Margareta Ottosson Bromma Solna 0 4 0 6 0 10 13

Klass GF 2
1 Åke Gustafsson Össeby Garn 0 5 2 6 3 16 10 50
2 Erik Dahlén Bälinge Jumkil 0 5 6 5 0 16 18 50 40

Klass GF 1/17
1 Jesper Berken TVÖR 6 6 0 6 3 21 14 165 35
2 Casper Söderberg Vaksala 0 5 1 6 4 16 11 85
3 Björn Brindefalk Össeby Garn 3 1 4 4 3 15 1
4 Emma Wallerström Ununge 0 6 3 5 0 14 20 65
5 Kalle Åberg Sandviken 0 1 6 2 4 13 1

Klass GF Ki
1 John Johansson Frösunda 0 6 5 6 6 23 18 220 45
2 Björn Lönegren Össeby Garn 0 6 4 6 5 21 20 165 65
3 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 0 6 5 5 3 19 22 110 90
4 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 0 0 6 6 6 18 0 55
5 Martin Long Bromma Solna 1 3 2 6 5 17 3
6 Alexander Lönegren Össeby Garn 0 5 3 5 3 16 13 20
7 Robin Enqvist Össeby Garn 0 6 0 3 6 15 12
8 Mikko Uusitalo Ununge 0 2 6 6 0 14 2
9 Andreas Jansson Frösunda 2 0 2 6 3 13 0

10 Jonas Kedland Frösunda 0 3 0 6 0 9 3
11 Fredrik Lönegren Össeby Garn 0 0 0 0 0 0 0
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ST- 3-mannalag
1 TVÖR 66
2 Bromma Solna 61
3 Lidingö 59
4 Ununge 43

ST- 4-mannalag
1 Bromma Solna 71
2 Ununge 65

UP - Föreningslag
1 Litslena Grillby 38
2 Bälinge Jumkil 27
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Resultat från 3:e omg
Bengt Lindblad TVÖR - Stig Lindahl Frösunda 0 - 0 Lindblad vidare
Tore Bjurvén Lidingö - Risto Keckman Rosersberg 25 - 5
Olle Eklund Sth Skarp - Ulf Ingmansson Bromma Solna 20 - 21
Åke Arbrink Rosersberg - Mikael Nilsson Bromma Solna 24 - 24 5-5, 6-6, 4-6
Johan Berken TVÖR - Lars Erik Isaksson Sth Skarp 23 - 16
Urban Fjällström Rosersberg - Lars Berken TVÖR 0 - 22
Leif Jehander Bromma Solna - Sölve Pihl Finspong 14 - 0
Jesper Berken TVÖR - Ivar Ahlberg Sth Skarp 21 - 10
Tröstturneringen:
Stanislaw Brosowski Bromma Solna - vakans 12 - 0
Bengt Granberg Lidingö - vakans 14 - 0
Anders Wiksjö Järna - vakans 19 - 0
Lasse Oppegaard Sth Central - vakans 11 - 0
Margareta Ottosson Bromma Solna - vakans 10 - 0
Andreas Jansson Frösunda - vakans 0 - 0 vakans vidare
Kjell Liljeblad Rosersberg - vakans 16 - 0
Klas Gustafsson Bromma Solna - Jan Rengbrand Lidingö 13 - 0

Lottning till kvartsfinalerna som avgöres vid Reg-skjutn 3  på Stålboda den 5 okt
Leif Jehander Bromma Solna - Tore Bjurvén Lidingö -
Johan Berken TVÖR - Jesper Berken TVÖR -
Bengt Lindblad TVÖR - Lars Berken TVÖR -
Ulf Ingmansson Bromma Solna - Mikael Nilsson Bromma Solna -
Tröstturneringen
Margareta Ottosson Bromma Solna - Anders Wiksjö Järna -
Stanislaw Brosowski Bromma Solna - Lasse Oppegaard Sth Central -
Kjell Liljeblad Rosersberg - vakans -
Klas Gustafsson Bromma Solna - Bengt Granberg Lidingö -

upa/Klas Gustafsson


